ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 132/2025

PRC 182/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 31/2025

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  SÃO  PEDRO  DA
UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO:  Contratação de prestador de serviço especializado
para oferecer formação e qualificação a profissionais da saúde,
com  foco  na  Vigilância  em  Saúde  do  trabalhador  e  na
organização dos processos de trabalho, conforme as diretrizes
do  Programa  Estadual  de  Organização  e  Estruturação  dos
Processos de Saúde (POEPS), visando aprimorar competências
técnicas, operacionais e gerenciais no Sistema Único de Saúde
(SUS).

CONTRATADA: NATALIA CARLA SOUZA DE MORAES
- CNPJ nº 35.483.582/0001-99.

VALOR  TOTAL  DA  CONTRATAÇÃO:  R$  78.000,00
(Setenta e oito mil reais).

VIGÊNCIA: 08/10/2025 a 08/10/2026

São Pedro da União-MG, 10 de outubro de 2025.

MILLENA EDUARDA DE PAULO TORRES
Agente de Contratação | Mat 001053

Publicado por:
Millena Eduarda de Paulo Torres

Código Identificador:D618E234

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 13/10/2025. Edição 4127
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/